


**RESULTADO – TOMADA DE PREÇO  
Nº 20221110TP31039HEMU**

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 07/12/2022 10:15

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 247374858  
COTAÇÃO Nº 31039 - MATERIAL MÉDICO - HEMU JULHO/2022  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado.  
\*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>A G LIMA</b> GOIÂNIA - GO Artagivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>Benenutri Comercial Ltda</b> GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	28 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	null
4	<b>Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda</b> ANÁPOLIS - GO Usuário Ws Cinco - Confiança Industria E - (21) 2287-9778 janayna.dias@cei-brasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	30 dias após confirmação	16/11/2022	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO]]
5	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	31/10/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
6	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> JAGUARIUNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	28 ddl	CIF	null
7	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/10/2022	30 ddl	CIF	null
8	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO VITORIA FONSECA - null vitoria.fonseca@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	CONTATO PARA NEGOCIACOES WHATS = 62981321375 PRECOS VALIDOS ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES.
9	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	01/11/2022	30 ddl	CIF	-
10	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 15,0000	2 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	null
11	<b>Formula Medicamentos Eireli</b> GOIÂNIA - GO Ailton Silva - 62983430371 vendas1@formulamedicamentos.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	14/11/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
12	<b>G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me</b> GOIÂNIA - GO Andreia Lima - null licitacao@gmedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	null
13	<b>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> GOIÂNIA - GO	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	null

	Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <b>Mais informações</b>													
14	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF								null
15	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	28/10/2022	30 ddl	CIF								[Vendedor: THAMYRES SOARES LIMA - E-mail: thamyres.soares@hospdrogas.com.br - Telefone: 62995171436]
16	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	02/11/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF								A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
17	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diã³genes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <b>Mais informações</b>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF								null
18	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	16/10/2022	28 ddl	CIF								null
19	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF								Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br   ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, aos pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
20	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	31/10/2022	30 ddl	CIF								null
21	NSA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E ODONTOLOGICO EIRELI IBICARAI - BA GISLAINE DE ANDRADE - (73)981026339 nsadistribuidorammat@outlook.com <b>Mais informações</b>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl	CIF								null
22	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF								DAVI 62983281055 62993376363
23	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <b>Mais informações</b>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF								null
24	PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA CAMPINAS - SP Artur Pedro Junior - 19 32734378 artur@promedicohospitalar.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF								null
25	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me CEILÂNDIA - DF Webservice Prosaude - (00) 0000-00000 ti@prosaudedistribuidora.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1.200,0000	2 dias após confirmação	16/11/2022	30 ddl	CIF								CONTATO JOHN HERBERT 61 99172-1393   61 3044-3250
26	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med - (51) 2109-7000 <b>Mais informações</b>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	28/10/2022	28 ddl	CIF								-
27	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp LAURO DE FREITAS - BA DAIANE FONTES - null supervisao@ultramaterial.net.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF								FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
114	PULSEIRA ADULTO BAND-UR BRANCA C/ RIBON ROLO - UNIDADE	37958	-	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CATXA	A G LIMA	PULSEIRA IDENTIFICACAO PARA USO COM RIBBON - RIBBON INCLUSO - ROLO 250 UND - 10 ROLOS C/TOTAL DE 2500 PULSEIRAS	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação. 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.050,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
115	PULSEIRA ADULTO SCANBAND BRANCA ROLO - UNIDADE	37955	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - ADULTO/INFANTIL AJUSTAVEL - 200 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	PULSEIRA TERMICA DIRETA - ROLO COM 200 UND CADA - TOTAL DE 2000 PULSEIRAS.	;1 e 2 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 96,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 960,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
116	PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO 350 UND -	37952	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL	CAIXA	A G LIMA	PULSEIRA RN - TERMICA	;1 e 2 - Fornecedor	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.200,0000	Rosana De Oliveira

UNIDADE

- 250 UNIDADES -  
MEDICAL PRINT - MEDICAL  
PRINTDIRETA - ROLO não respondeu  
COM 250 pedido de  
UNIDADES - 10 homologação.  
ROLOS TOTAL  
2500  
PULSEIRAS.Moura  
28/10/2022  
15:55**Total Parcial:** 30.0 R\$ 3.210,0000

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOLSA COLOSTOMIA NEONATAL ULTRATRANSARENTE, DRENÁVEL, RECORTÁVEL 35X22MM - UNIDADE	37846	-	BOLSA EASIFLEX PED.DRENÁVEL TRANSP.FLANGE 17MM 14681, COLOPLAST	UN	Benenutri Comercial Ltda	14681 coloplast	-	R\$ 36,5600	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 1,096,8000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>											30.0	R\$ 1,096,8000	

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - UNIDADE	38540	-	CATETER VENOSO CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM (CVC) BLENTA, BLENTA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 270,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 0,4290	R\$ 0,0000		12000 Pacote	R\$ 5,148,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
EQUIPO MICRO 60 GOTAS/ML -> EQUIPO MICROGOTAS DE GRAVIDADE 60 GOTAS / ML C/ ENTRADA DE AR COM FILTRO. AJUSTADO P/ 60 GOTAS/ML. CAMARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC COM FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. C/ TAMPÁ PROTETORA. PINÇA ROLETE C/ CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041 E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	3904	-	EQUIPO MICRO FILTRO INJETOR LATERAL FLEXIVEL LS - MEDIX - MEDIX	25	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6300	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 81,5000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPORÉ HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEIX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 2 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 2,5600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 128,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORÉ 50MMX10M - ROLO	12921	-	FITA MICROPORÉ HIP, 50X10M C/CAPA - CIEIX - CIEIX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5800	R\$ 0,0000		100 Rolo	R\$ 258,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA. EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. - UNIDADE	28599	-	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 EMB. INDIVIDUAL - THEOTO - THEOTO	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 2 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 12,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (G), VAGISEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 238,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (P), VAGISEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 122,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO, BECARE	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 5,4500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 109,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
110	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 336,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
129	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 3 e 4 - Não atinge faturamento mínimo. 5 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 11,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
131	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 10 - UNIDADE	38238	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.10, MEDSONDA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 -Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 18,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
134	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL N 6 BIOBASE, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação. 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.800,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>												16575.0	R\$ 8.531,5000	
Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 13														

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
26	CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9 FR A 2,0 FR - POLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA, DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA , POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR)	26595	-	VGON	1	Confiança Indústria e Comércio Ltda	0200.1252.35N - CATETER VENOSO CENTRAL DE IMPLANTE PERIFERICO PICC VYGON POLIURETANO - CATETER LUMEN UNICO 2FR E 30CM COMPR VYGON REF: .1252.35	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 299,8800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 29.988,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>												100.0	R\$ 29.988,0000	
Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 1														

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0,53X4 3/4 - UNIDADE	37820	-	AGULHA RAQUI LANCETA(QUINCKE)25GX4 3/4-120X05 INTROD UNISIS, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 245,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;1 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 2.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM OXÍDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AG.HIP. C/ DISP. SEG. 25X7 (22GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 2.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL	19683	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;1 e 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,3505	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 1.752,5000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55

EM ÓXIDO DE ETILENO EMB  
EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ  
CONTER DISPOSITIVO DE  
SEGURANÇA QUE ATENDA A  
NR 32 PORTARIA 1748/2011

7	AGULHA DESCARTAVEL 25X0,6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 1.240,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55				
17	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/BALAO N 3,0 - UNIDADE	38515	<table border="1"><tr><td>Data</td><td>Qtde.</td></tr><tr><td>07/12/2022</td><td>10</td></tr></table>	Data	Qtde.	07/12/2022	10	CANULA TRAQ. S/BL 3,0MM SAFER, YANGZHOU COMPER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 10,3500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 103,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/12/2022 09:37
Data	Qtde.																
07/12/2022	10																
19	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 189,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55				
20	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.5 ESTERIL - UNIDADE	37973	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;1 - 1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 50,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55				
21	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 5.0 ESTERIL - UNIDADE	37974	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,6400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 26,4000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55				
22	CANULA TRAQUEOSTOMIA N4 S/CUFF D.I. 4MM D.E 5,4MM - 4 A 5 CM - UNIDADE	38487	-	SAFER	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 120,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55				
23	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/CUFF N 3.5 - UNIDADE	38518	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 8,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 81,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55				
28	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANCA - > ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.20GX32MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;1 e 2 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 2.250,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55				
38	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLEVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP GRAMPO UMBILICAL CX/100 FOYOMED, FOYOMED - CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,2855	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 85,6500	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55				
39	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE,DESCARTAVEL, CAPACIDADE 2000 ML, GRADUADO, TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	3P MEDICAL	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,2950	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 295,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55				
40	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO- CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFobo, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	<table border="1"><tr><td>Data</td><td>Qtde.</td></tr><tr><td>07/12/2022</td><td>300</td></tr></table>	Data	Qtde.	07/12/2022	300	BOLSA URINA SIST. FECHADO C/ FILTRO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.350,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 07/12/2022 09:37
Data	Qtde.																
07/12/2022	300																
46	CURATIVO TRANSPARENTE	42430	-	CURATIVO TRANSP. 7X6	CAIXA	Cirúrgica	-	;1 -	R\$	R\$	500 Unidade	R\$ 325,0000	Rosana De				

	POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE			PROTECFILM CX/100, PHARMAPLAST		Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Fornecedor solicita pagamento antecipado.	0,6500	0,0000				Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
50	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO ECG ADULTO PT/50 LESSA, CIRURGICA FERNANDES - LESSA	50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,2290	R\$ 0,0000	3000	Unidade	R\$ 687,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
52	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	EQUIPO MICRO BURETA 150ML LL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES - WILTEX	5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 645,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
59	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	cral	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 1,2800	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 256,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
89	HASTES FLEXIVEIS C/ PONTAS DE ALGODAO -> PALLINETES - UNIDADE	15920	-	NATHY	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000	1020	Unidade	R\$ 1.244,4000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
93	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	STERILANCE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,2430	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 243,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
95	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 21GX1.8MM CX100 WILTEX, WILTEX	CAIXA	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,1269	R\$ 0,0000	9000	Unidade	R\$ 1.142,1000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
118	SERINGA DESC. 01ML LUER SLIP C/AG. 13 X3,3 MM S/ DISR.SEG. - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB .PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS, LUER SLIP.UNIDADE	37932	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 500,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
125	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 30ML WELL LEAD, WELL LEAD	01	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 125,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
126	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE	5942	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 120,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
127	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 10 - UNIDADE	5943	-	SONDA FOLEY 2VIAS PED. NR.10 SILICONE 3-5ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 120,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
128	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 11,4000	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 2.280,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
138	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	TAMPA PROTETORA OCLUSORA LUER LOCK KDL, KDL	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,1410	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 282,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
139	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM -> MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILEN 26X36CM - UNIDADE	25179	-	VENKURI	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 71,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 710,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
140	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB	4817	-	TORNEIRA 03VIAS LUER LOCK DESC. POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 222,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55

INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/  
PGC E FILME C/ FACE  
TRANSPARENTE REG MS.

**Total Parcial:** 47655,0 R\$ 21.489,5500

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 30

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
41	46592	-	CAMPO OPERATORIO EST VITORIA SOFT 25X28 C/DUP EMB C/RX C/05U, AMERICA MEDICAL	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	null	-	R\$ 4,9250	R\$ 0,0000		500 Pacote	R\$ 2.462,5000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
48	37917	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 2,3100	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 1.155,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
96	38277	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	null	;1- Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 7,5500	R\$ 0,0000		402 Unidade	R\$ 3.035,1000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
98	381	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATÓXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXÍDIO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 1,0900	R\$ 0,0000		3000 Pares	R\$ 3.270,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
103	384	-	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATÓXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	null	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação. 2 e 3 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		100 Caixa	R\$ 1.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
111	1262	-	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO CX C/144UN, MADEITEX/INOVAT	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	null	;1 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 0,2610	R\$ 0,0000		576 Unidade	R\$ 150,3360	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55

**Total Parcial:** 5078,0 R\$ 11.272,9360

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
65	38073	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,5500	R\$ 0,0000		108 Unidade	R\$ 707,4000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
66	38074	-	FIO POLIGLACTINA-910 FECH.G.VIOLETA 1 70CM AG.3,7CM 268001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,7000	R\$ 0,0000		324 Unidade	R\$ 2.170,8000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55

67	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000	720	Unidade	R\$ 5.616,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
68	FIO ABSO SIN MULT 2-0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38076	-	FIO MONOFYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.4CM 275020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,9700	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 167,2800	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
70	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3800	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 57,1200	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
71	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/75 A 90CM - UNIDADE	38131	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 75CM AG.4CM CC27210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,9200	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 188,1600	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
72	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38141	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 1 75CM AG.3CM CC15201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8400	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 68,1600	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
73	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,8800	R\$ 0,0000	400	Unidade	R\$ 1.552,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
74	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 2.5CM CIRC.CIL. C/70 A 90CM - UNIDADE	38145	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CC24220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1400	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 150,7200	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
75	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7400	R\$ 0,0000	240	Unidade	R\$ 897,6000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
76	FIO CATGUT SIMPLES 1 AG1/2 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38187	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 1 90CM AG.5CM CS29101, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7400	R\$ 0,0000	120	Unidade	R\$ 448,8000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
77	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38192	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 2-0 90CM AG.5CM CS29120, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	120	Unidade	R\$ 456,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
78	FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado. 2 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	216	Unidade	R\$ 540,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
79	FIO POLIPROPILENO 0 AG1/2 3.5 A 3.7CM CIRC.CIL.C/75 A 90CM - UNIDADE	38246	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.FECH.GERAL AZUL 0 75CM AG.3,5CM PP26610, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2200	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 202,5600	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
80	FIO POLIPROPILENO 5-0 2AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38255	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.AZUL CARDIOV.5-0 75CM AG.1,7CM 2PPN82650V, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,6000	R\$ 0,0000	24	Unidade	R\$ 254,4000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55

**Total Parcial:** 2488.0 R\$ 13.477,0000

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 15

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5 DISP .SEG - SR - SR	CAIXA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		2000	Unidade	R\$ 600,0000	Rosana De Oliveira Moura
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE	383	-	luva cirurgica esteril 8,0 cx c 200 - LIFE PLUS	CAIXA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 2 - Marca não atende	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		200	Pares	R\$ 220,0000	Rosana De Oliveira Moura



ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE

padronização da unidade.

100	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8,5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, , RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MÍNIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR	7000	-	LUVA CIRURGIA ESTERIL 8,5 CX C/ 50 PAR, LIFE PLUS	caixa	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;1 -Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 440,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>												2600.0	R\$ 1.260,0000	
Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 3														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
87	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M -> COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. DE 5 A 10 KG. - UNIDADE	5242	-	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM M PT/20UNID - MARDAM	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM M PT/20UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	;1 -Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.620,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
124	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA SEM AGULHA DESCARTAVEL LUER SLIP 20ML - REF. 320501, LIFELONG	1	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA S/AG SLIP 10ML DESCARTAVEL DESCARPACK DESCARTAVELS DO BRASIL LTDA	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		14000 Unidade	R\$ 4.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>												17000.0	R\$ 5.820,0000	
Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 2														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
33	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N3 ( N3 DE 2000 GRAMAS A 3000 GRAMAS ) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 53,5000	R\$ 0,0000		10 Kit	R\$ 535,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
34	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 > 3000 G -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 04 - UNIDADE	39415	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N4 ( N4 MAIS DE 3000 GRAMAS ) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	-	R\$ 53,5000	R\$ 0,0000		5 Kit	R\$ 267,5000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
35	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CÂNULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90;	34803	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N0 ( NO DE 700 A 1000 GRAMAS ) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	-	R\$ 53,5000	R\$ 0,0000		40 Kit	R\$ 2.140,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55

01 (UM) COTOVELO  
EXPIRATÓRIO ESQUERDO  
COM RAMO PRESSÃO; 01  
(UMA) LINHA DE  
MONITORAÇÃO DE PRESSÃO;  
01 (UM) COTOVELO  
INSPIRATÓRIO DIREITO COM  
RAMO TEMPERATURA; 01  
(UMA) CÂNULA NASAL N 0 -  
UNIDADE

36	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N1 ( N1 DE 1000 G A 1250 G) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	null	-	R\$ 53,5000	R\$ 0,0000	10 Kit	R\$ 535,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
37	CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N2 ( N2 DE 1250 GRAMAS A 2000 GRAMAS ) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	-	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000	10 Kit	R\$ 540,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
69	FJO ALGODAO 2-0 S/AG 15X45CM PRT/AZ - UNIDADE	38113	-	ALGODAO CIRURGICO AZUL 2,0 SEM AGULHA 15X45" CODIGO A1520 " - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 38,4000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
85	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG -> PESO ACIMA 12 KG - UNIDADE	25389	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXTRA-GRANDE KISSES. - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 222,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>											399,0	R\$ 4.277,9000	

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500G NAO ESTERIL 100% ALGODAO, DELICATO	ROLO	Formula Medicamentos Eireli	TEMOS SOMENTE 16 ROLOS EM ESTOQUE .	-	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000		40 Pacote	R\$ 420,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
12 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE	42541	-	ATADURA DE CREPEM-20 X 1,20 13FIOS , ANAPOLIS INDUSTRIA HOSPITALAR	PACOTE	Formula Medicamentos Eireli		-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		204 Unidade	R\$ 132,6000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
18 CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.0 ESTERIL - UNIDADE	37959	-	TUBO ENDOTRAQUEAL S/BALAO ESTERIL PVC - TAM. 2,0MM, SOLIDOR - LABOR IMPORT	CAIXA	Formula Medicamentos Eireli	CX / 10 UN .	-	R\$ 1,8300	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 18,3000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
119 SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - UNIDADE	37923	-	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 3ML, PROCARE	CAIXA	Formula Medicamentos Eireli	CX / 100 UN .	-	R\$ 0,0950	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 950,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>											10254,0	R\$ 1.520,9000	

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
117 SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE	38358	-	SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL PCT C/100 UND , ANAPOLIS	PACOTE	G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me		;1 -Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,1090	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 654,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total</b>											6000,0	R\$ 654,0000	

Parcial:

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	TRANSDUTOR DESCARTAVEL KMP - ZAMMI - ZAMMI	PACOTE	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	;1 -Fornecedor solicita pagamento antecipado. 2 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 177,6000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 888,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>											5.0	R\$ 888,0000	

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE	38030	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 160,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO - UNIDADE	38212	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 2,8900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 28,9000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL - UNIDADE	38213	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 95,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
PAPEL CREPADO 30CMX30CM - CAIXA C/500	38291	-	PAPEL CREPADO VERDE 30CMX30CM PROTECT PAPER F07710, POLAR FIX	FL	H M Borges	null	;1 e 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 175,0000	R\$ 0,0000		10 Caixa	R\$ 1.750,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>											55.0	R\$ 2.033,9000	

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG,MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	-	CATETER PERIFERICO IV 18G C/DISP SEGUR - REF 11182920EF - HEALCATH	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 1,2800	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 384,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER PERIFERICO IV 24G C/DISP SEGUR - REF 11242920EF - HEALCATH	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	;1 e 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 1,7800	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 2.136,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMx4,5M RL PROCTEX - CREMER	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 7,8600	R\$ 0,0000		400 Rolo	R\$ 3.144,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE	37922	-	SERINGA 5ML S/AG LUER SLIP - INJEX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000		10400 Unidade	R\$ 1.456,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>											12300.0	R\$ 7.120,0000	

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	TALGE	VINIL S/PO M CX/100	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA VINIL TRANSPARENTE S/PO M CX/100UND	-	R\$ 0,1102	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 220,4000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55

120	SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37906	-	SR	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 60ML PY S/AGULHA LS CX/100UND	-	R\$ 1,5755	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 472,6500	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
-----	--	-------	---	----	---------------------	--	---------------------------------------	---	------------	------------	-------------	--------------	--------------------------	------------------

**Total Parcial:** 2300.0 R\$ 693,0500

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
61	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	;1 -Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 5,0700	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 2,535,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>											500.0	R\$ 2,535,0000		

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
42	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 41,4500	R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 8,290,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
43	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO S/ FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL - 4 CAMADAS COM CADARCO, PACOTE COM 50 UNIDADES	38088	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 44,5000	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 2,225,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>											250.0	R\$ 10,515,0000		

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
97	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO	382	-	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOTOLÓGICOS LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 LATEX C/PO C/50 PARES (CA 43251) MEDIX	;1 e 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,9990	R\$ 0,0000	2600 Pares	R\$ 2,597,4000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
101	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO	22482	-	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOTOLÓGICOS LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/PO C/50 PARES (CA 43251) MEDIX	;1 -Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	2600 Pares	R\$ 2,600,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
102	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA	385	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA 29996) DESCARPAC, DESCARPAC	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA 29996) DESCARPAC	;1 e 4 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação. 2 e 5 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 3 - Fornecedor respondeu	R\$ 12,6000	R\$ 0,0000	900 Caixa	R\$ 11,340,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55

incorretamente  
o item cotado.

ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95													
104	ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA 29996) DESCARPAC, DESCARPAC, DESCARTAVEIS DO BRASIL	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA 29996) DESCARPAC	;1 e 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 3 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 12,6000	R\$ 0,0000	1000 Caixa	R\$ 12.600,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55

LUVA DE PROCEDIMENTO PP NAO ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL. COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO. DE USO UNICO. TEXTURA UNIFORME. BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO. COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE													
105	ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO. COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	20988	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX EXTRA PEQUENA C/100 (CA 29996) DESCARPAC, DESCARPAC, DESCARTAVEIS DO BRASIL	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA PROCEDIMENTO LATEX EXTRA PEQUENA C/100 (CA 29996) DESCARPAC	-	R\$ 0,1260	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 12,6000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55

**Total Parcial:** 7200.0 R\$ 29.150,0000

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
30	CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL NEO C/ 2CUFFS 9FRX31CM - UNIDADE	38118	-	CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GABISA	UN	Medinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 195,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 390,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55

**Total Parcial:** 2.0 R\$ 390,0000

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
112	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESÍDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA MED.12UNID, KORS	CX	NSA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E ODONTOLOGICO EIRELI	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 10,6000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 636,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55

**Total Parcial:** 60.0 R\$ 636,0000

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMATURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	AVENTAL 100% TNT 50g - Avental (capote) descartavel em TNT tecido nao tecido - manga longa - punho com lastex; Amarracoes no pescoco e nas costas; Gramatura: 50g Linha basica; Comprimento: 1,15m;	;1 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado. 2 -Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 1,9700	R\$ 0,0000	18000 Unidade	R\$ 35.460,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55

Tamanho unico;  
Cor: branco;  
Nao inflamavel;

107	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL, COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCAO EM POLIPROPILENO E POLIESTER. ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.	43020	-	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO, ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 0,0898	R\$ 0,0000	50000 Unidade	R\$ 4.490,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
-----	--	-------	---	--	--------	-----------------------------------	------	--	------------	------------	---------------	----------------	--------------------------	------------------

**Total Parcial:** 68000.0 R\$ 39.950,0000

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - - KISSES	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 740,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
11	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE - ANAPOLIS - ANAPOLIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 -Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,3333	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 167,9832	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
13	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE - ERIMAX - ERIMAX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 2 - Fornecedor informou a falta do produto em estoque.	R\$ 1,4170	R\$ 0,0000	108 Unidade	R\$ 153,0360	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
15	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	37810	-	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - VITALTAPE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 ao 3 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 70,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 350,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
31	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3.5 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS - COMPRIMENTO APROXIMADO: 30 CENTIMETROS	27532	-	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3.5 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAÇÕES NUMERADAS - COMPRIMENTO APROXIMADO: 30 CENTIMETRO - VITALGOLD - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 252,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
45	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CASEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1,4,5 e 6 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação. 2 e 3 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 3.200,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
47	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,7950	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 1.192,5000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
49	DRENO TORACICO ESTERIL EM PVC RADIOPACO 12FR - 50CM	45806	-	DRENO TORACICO ESTERIL EM PVC RADIOPACO 12FR - MEDSHARP	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 4,1400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 20,7000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
53	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL EM Y (C)ENTRADA DE AR, FARMATEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 3.150,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
83	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UNIDADE	38259	-	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - VITTA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 -Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 50,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55
84	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA	223	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS - MAXXI CONFORT - MAXXI CONFORT	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;1 -Fornecedor solicita pagamento antecipado. 2 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 13.700,0000	Rosana De Oliveira Moura	28/10/2022 15:55

ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE

86	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE	5241	-	FRALDA INFANTIL G DESCARTAVEL pct c/ 18 - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	1008 Unidade	R\$ 544,3200	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
88	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P PCT 24 - BABY	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4590	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 4.590,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
90	HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTÁTICO ABS. CELULOSE OU COLÁGENO 80MMX125MMX10 & HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLÁGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXÍDIO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRÚRGICO. REG MS - UNIDADE	25483	-	HEMOSTÁTICO ABSORVÍVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM - AEGIS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 91,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 546,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
91	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE - JUREMA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 6,7000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 201,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
94	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	- LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO. - ADVENTIVE - ADVENTIVE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 -Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 24,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
113	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLA DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO,LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	- PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLA DE ALGODAO - KORS - KORS	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 10,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.080,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
141	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO - ANAPOLIS - ANAPOLIS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;1 ao 3 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,0660	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 1.320,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>											48016.0	R\$ 31.281,5392	

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
109 PAPEL CTG REF. BISTOS/BT 300 FS 130-120-30	38293	-	PAPEL TERMO-SENSIVEL PARA SISTEMA DE MONITORACAO PERINATAL - 130MM X 120MM - MOD. BISTOS BT 300	unidade	PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	null	;1 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 67,3000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 336,5000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>											5.0	R\$ 336,5000	

Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	PROCARE	UNIDADE	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	Desc: AGULHA P/RAQUI ESPINHAL 25G / Marca: PROCARE	-	R\$ 3,4900	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 1.396,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
137 SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	BIOSANI	UNIDADE	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	Desc: SONDA URETRAL N:12 / Marca: BIOSANI	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 20,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>											450.0	R\$ 1.416,0000	
Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
64 FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE	42431	-	BE CARE COM PROD MEDICO HOSP	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 20/03/2026 - FILTRO BACTERIANO HEPA ZF-085 BE CARE	;1,2,4e 5 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação. 3 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 33,9945	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 339,9450	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
121 SERINGA DESC. BICO LUER SLIP ( LISA) S/AG.S/DISP.SEG. 01ML - UNIDADE	37928	-	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	Validade: 30/06/2027 - SERINGA 01ML INSULINA S/AG U 100 LS CX/500 SR PY	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 0,1650	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 990,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
122 SERINGA DESC. BICO LUER SLIP (LISA) S/AG. 20ML - UNIDADE	37907	-	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	SERINGA 20ML S/AG LS CX/250 SR PY	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,4850	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 7.275,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
<b>Total Parcial:</b>											21010.0	R\$ 8.604,9450	
Total de Itens da Cotação: 141 Total de Itens Impressos: 3													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO BARBEAR 2 LAMINAS, MAXICOR	PACOTE	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 140,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
32 CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO DUPLO LUMEN 4FR 22GX13CM - UNIDADE	38547	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FR X 13 CM, ALIVE HEART	CX	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	null	;1 e 3- Fornecedor não respondeu pedido de homologação. 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 99,7000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 997,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
130 SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 08 - UNIDADE	38240	-	SONDA GASTRICA PVC DESCARTAVEL ESTERIL CLAMP OCLUSOR 08FR 40CM - REF. 10103080, MEDSONDA	UN	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	null	;1 e 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 3 - Não atinge faturamento mínimo. 4 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 30,5000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
132 SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL EM POLIURETANO 6FR - UNIDADE	38260	-	SONDA P/NUTRICAÇÃO ENTERAL 06FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE06FR, SOLUMED	UN	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	null	-	R\$ 8,5800	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 257,4000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
133 SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	398	-	SONDA URETRAL NR.04 10106040, MEDSONDA	UN	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	null	;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado. 2 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação.	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 456,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
135 SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 08FRX40CM ESTERIL - REF. 10101080, MEDSONDA	UN	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	null	;1 - Fornecedor não respondeu pedido de homologação. 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 620,0000	Rosana De Oliveira Moura 28/10/2022 15:55
136 SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL	454	-	SONDA URETRAL N10 MEDSONDA, MEDSONDA	10	Ultra Medical Comercio De	null	;1 - Fornecedor	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 94,5000	Rosana De Oliveira



---

			<b>Total Parcial:</b>	2240.0	R\$ 2.595,4000
Total de Itens da Cotação: 141		Total de Itens Impressos: 7			
			<b>Total Geral:</b>	270602.0	R\$ 240.743,9202

---

[Imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página